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DEĞERLİ GENÇLER, 

Üniversitemizin temel ilkesi toplum değerleri ile uyumlu, analitik ve eleştirel düşünce yönünden 

donanımlı, sosyal sorumluluk şuuruna sahip ve ülkesine hizmet etmeyi gaye edinmiş bireyler 

yetiştirmektir. Bu kapsamda Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi çatısı altında yer alan Beden Eğitimi 

ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği bölümleri, toplumun evrensel ve milli 

değerlerine saygılı, ülke ve dünya ölçeğinde sporun sorunlarını bilen ve dünya ile rekabet edebilen 

spor elemanları kazandırmak hedefiyle bütünleşmiştir.   

Sevgili aday öğrenciler, Özel Yetenek Sınavında mümkün mertebe insan etkisinin en aza 

indirgendiği bir sınav sistemi benimsenmiştir. İki aşamadan oluşturulan sınavın ilk kısmında, spor 

literatüründe yer alan, geçerlilik ve güvenirliği bulunan, zamana dayalı İllinois Çeviklik Testi, ikinci 

kısmında ise adayların spor dalları ile ilgili performanslarını somut puanlara dönüştürerek 

belirlemeyi amaçlayan “Sportif Özgeçmiş” değerlendirmesi yapılacaktır. Bu çerçevede ortaya 

koyacağınız sportif beceri yanında belgeleyeceğiniz spor dalı birikimleriniz objektif ve her adayın 

takibine açıktır. Bu nedenle özel yetenek sınavının şeffaf yapılacağından hiçbir kuşkunuz olmasın.  

Değerli adaylar, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek 

Sınavı’nda başarılı olmanız, her şeyden önce bu sınav kılavuzunda belirtilen kurallara uymanızla 

mümkün olabilir. Onun için Özel Yetenek Sınavı başvuru ve sınav değerlendirme sistemi hakkında 

bilgi edinmenizi, dolayısıyla bu KILAVUZU dikkatlice okumanızı öneririm. Bu bağlamda sağlıklı ve 

başarılı bir sınav geçirmenizi temenni eder, Üniversitemiz ve Fakültemiz adına saygı ve sevgilerimi 

sunarım.  

                                                                                                Prof. Dr. Mehmet EMİRZEOĞLU 

                    Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V.
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1.KISALTMALAR 

Bu kılavuzda geçen terimler ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır. 

ANT. EĞT. = Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

BESÖ = Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

İÇT  =  İllinois Çeviklik Testi 

İÇTP =  İllinois Çeviklik Testi Puanı 

İÇTP-SP =  İllinois Çeviklik Testi Standart Puanı 

OBP =  Ortaöğretim Başarı Puanı 

OMÜ = Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

OMÜYDSBF= OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

ÖSYS = Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi 

ÖYSP = Özel Yetenek Sınavı Puanı 

ÖYSP-SP = ÖYSP Standart Puanı 

SÖP  =  Sportif Özgeçmişi Puanı 

SÖP-SP =  Sportif Özgeçmiş Standart Puanı 

SYB  = Spor Yöneticiliği Bölümü 

YGS-P = YGS Puanı 

YP   = Yerleştirme Puanı 
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2. HAKKIMIZDA 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi ilk olarak 1990-

1991 eğitim-öğretim yılında OMÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı’na bağlı “Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü” ismiyle eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra 10.06.1997 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan 97/9414 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’na dönüştürülmüştür. Böylece Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 16.07.1997 tarih ve 13209 sayılı yazısı ile Yüksekokul’a 

aktarılmıştır.  

Diğer taraftan; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 13.10.1997 tarih ve 20293 sayılı 

yazısı ile Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde “Spor Yöneticiliği Bölümü” 

ile “Antrenörlük Eğitimi Bölümü”, 05.04.2012 tarih ve 2148 sayılı yazısı ile de “Rekreasyon 

Bölümü” kurulmuştur. Rekreasyon Bölümü açık olmasına rağmen henüz öğrenci alınmamıştır. 

Bu bölüme gelecek yıllarda öğrenci alınması planlanmaktadır. 

 Son olarak 24.07.2013 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan 2013/5114 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile Yaşar Doğu Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kapatılarak “Yaşar 

Doğu Spor Bilimleri Fakültesi” kurulmuştur. 

Lisans seviyesinde eğitim-öğretim veren fakültemiz aynı zamanda Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü’nde, “Beden Eğitimi ve Spor” ve “Antrenörlük Eğitimi” anabilim dallarında; Sosyal 

Bilimleri Enstitüsü’nde ise “Spor Yöneticiliği” anabilim dalında yüksek lisans ve doktora 

programlarını yürütmektedir. Fakültemizin eğitim-öğretim kadrosunda şu anda 4 profesör, 5 

doçent, 7 yardımcı doçent, 6 öğretim görevlisi (ikisi Dr. Unvanına sahip), 14 araştırma görevlisi 

ve 10 okutman bulunmaktadır.  

HEDEFLERİMİZ 

 Her bir bölüm için uluslararası akreditasyon sağlanarak, çağdaş normlarda en uygun olan 
eğitim programını oluşturmak, 

 Öğrencilerimize piyasa şartlarına uygun; uyumlu davranış kazandıracak yeterli bilgi ve 
donanımı sağlamak, 

 Topluma yararlı hizmetler sunacak kadrolar yetiştirmek, 

 Spor paydası altında tüm fiziksel aktiviteleri üniversitemiz, bölgemiz ve ülkemiz için 
geliştirmede öncülük yaparak uluslararası başarılara katkılar sağlamak, 

 Bütün öğrencilerimiz için mesleki gelişim imkânlarını sağlayacak en uygun şartları 
oluşturmak, 
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 Bilimsel anlamda araştırmalar yaparak toplumun Sağlıklı yaşam ve Sporda 
aydınlanmasına katkı sağlamak, 

 Başta üniversitemiz olmak üzere fakültemizin değerini ve saygınlığını yükseltecek ulusal 
ve uluslararası düzeyde birikimli-donanımlı, kolayca istihdam edilebilir bireyler 
yetiştirmek. 

 
 

3. DEĞERLİ ADAYLAR 

2017 – 2018 Eğitim-Öğretim yılı için OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

(OMÜYDSBF) bünyesindeki üç bölüme (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Eğitimi, Spor Yöneticiliği) Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır.  

Değerli adaylar, Özel Yetenek Sınavı’nda başarılı olmanız, her şeyden önce bu sınav 

kılavuzunda belirtilen kurallara uymanızla mümkündür. Bu nedenle, lütfen başvuru ve sınav 

değerlendirme sistemi hakkında bilgi edinmeniz için bu KILAVUZU dikkatlice okuyunuz.  

Özel yetenek sınavı İki aşamadan oluşacaktır. 

1. Aşama: İllinois Çeviklik Testi 

Çeviklik testinde her aday kendi spor dalındaki diğer adaylar ile birlikte değerlendirmeye 

alınacak ve bu test sonrasında her spor dalı kontenjanının ancak altı (6) katı kadar en iyi 

dereceye sahip aday sınavın ikinci aşaması olan sportif özgeçmiş (dosya) değerlendirmesine 

katılabilecektir. Örneğin; voleybol dalına toplamda 17 erkek kontenjanı ayrılmıştır (bkz: Tablo 

2).  Dolayısıyla çeviklik testinden sonra, voleybol spor dalından başvuru yapan en iyi koşu 

derecesine sahip ilk 102 erkek aday (17x6) ikinci aşamaya (Sportif Özgeçmiş Değerlendirmesi) 

geçmeye hak kazanacak olup, başvuru yapan diğer erkek adaylar elenmiş olacaktır. Yani 

çeviklik testi aynı zamanda bir ön eleme olacak ve belli sayıdaki adayın ikinci aşamaya 

geçebilmesine imkân sağlayacaktır.  

2. Aşama: Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirmesi 

Sportif Özgeçmiş değerlendirmesi, her bir spor dalına ait değerlendirme (puanlama) 

kriterlerini içermektedir. Spor dalları değerlendirme kriterleri, önceden hazırlanmış ve 

gereken puan takdirleri yapılmıştır (bkz. İlgili spor dalı puanlama tabloları). 
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Değerlendirme:  

Adayların yerleştirme sonuçları; İllinois çeviklik testinden alınan toplam puanın %20’si 

(koşulan derecelerin 100’lük puana dönüşmüş halinin) ve sportif özgeçmiş 

değerlendirmesinden alınan puanın %80’i toplanarak ÖSYM’nin standart vermiş olduğu 

formüle yerleştirilmesi ile hesaplanacaktır. Başvuru ve sınav değerlendirme koşullarına ilişkin 

uygulama esasları ve değerlendirme sistemi aşağıda ayrıntılı olarak verilmiştir.  

4. ÖZEL YETENEK SINAV KILAVUZU UYGULAMA ESASLARI 

  4.1. SINAV KURUL VE KOMİSYONLARI  

4.1.1. Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu  

Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu, Özel Yetenek Sınav Uygulama (İllinois Çeviklik 

Testi) ve Sportif Özgeçmiş Değerlendirme Komisyonlarında görev alacak görevlileri 

belirler. Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanının görevlendireceği dekan yardımcısının başkanlığında, diğer dekan yardımcısı ve 

bölüm başkanlarından oluşur. Komisyonun görevleri şunlardır: 

a. Özel yetenek sınav başvuru koşullarını belirlemek ve ilan etmek, 

b. Özel yetenek sınav başvurularının sınav kılavuzuna uygun olarak yapılmasını 

sağlamak, 

c. Özel Yetenek sınav başvurularının sınav kılavuzuna uygun olarak değerlendirmek 

d. Sınav kılavuzuna yer almayan konularda doğabilecek tartışmaya açık hususlarda 

karar vermek, 

e. Sınav ile ilgili komisyonlar kurmak ve gerektiğinde alt kurullar oluşturarak 

görevlendirmeler yapmak, 

f. Adayların sınavla ilgili itirazlarını değerlendirerek sonuçlandırmak ve bu konuda 

nihai kararlar vermek, 

g. Sınav sonucunda asil ve yedek listeleri oluşturarak Dekanlığa sunmak, 

 

4.1.2.  İllinois Çeviklik Testi Komisyonu  

Sınavın ilk aşamasını oluşturan bu test için Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu 

tarafından yeterli sayıda öğretim elemanı görevlendirilerek bir veya birden fazla 
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komisyon oluşturulabilir. Oluşturulan bu komisyonların görevi sınav parkurunu 

hazırlamak ve adayları tek tek bu teste sokarak sonuçları kaydetmektir. Bu testten alınan 

puanlar her spor dalına göre “Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu” tarafından ayrı 

ayrı sıralanır. Yani her adayın testten aldığı sonuç aynı spor dalından başvuru yapan diğer 

adaylarla birlikte değerlendirilir. Bu test aşaması sonucunda her spor dalının kontenjan 

(kadın-erkek) sayısının altı (6) katı kadar aday ikinci aşamaya girme hakkı kazanır. Bunun 

dışında kalan adaylar elenmiş kabul edilir. 

 

4.1.3.  Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirme Komisyonu 

Sportif Özgeçmiş (dosya) değerlendirmesi, her bir spor dalının özelliklerine göre 

düzenlenmiş olup; adayların hangi seviyede bu spor dalıyla ilgili olduklarını 

değerlendirmeye yönelik puanlamadan ibarettir. 

Sınavın ikinci ve son aşaması olan “sportif özgeçmiş” değerlendirmesi için her spor 

dalında yetkin öğretim elemanlarından oluşan komisyonlar kurulur. Gerektiğinde 

komisyonlar Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Sicil Lisans şube müdürlüğünden 

ve federasyonlardan lisans konusunda denetim yapabilecek nitelikte personel talep 

edebilir ve bu personelin görüşlerine başvurabilir. 

   

4.1.4.  Engelli Aday Değerlendirme Komisyonu 

Engelliler Değerlendirme Komisyonu, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekanının 

görevlendireceği bir dekan yardımcısının başkanlığında, ilgili öğretim elemanlarından 

oluşur. Engelli Aday Değerlendirme Komisyonu, yardımcı personel olarak başka öğretim 

elemanlarının görevlendirilmesini talep edebilir. Komisyonunun görevi, sınava katılmak 

için başvuru yapan engelli adaylarının başvurularının kılavuzda belirlenen ilkelere ve 

kurallara göre değerlendirilerek uygunluğuna karar vermektir. 
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4.2. ÖZEL YETENEK SINAV BAŞVURULARI 

4.2.1. Genel Başvuru Şartları 

Özel Yetenek Sınavı Başvuru şartları aşağıdaki maddeler kapsamında oluşturulmuştur. 

Bunlar; 

 T.C. vatandaşı olmak, 

 Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 

 Başvuracak adayların en az 3 (üç) yıllık sporcu lisanslarının olması (lisanslar üst üste üç yıl 

olmak zorunda değildir). Ancak, son 2 yıl (2015-2017) içerisinde Türkiye rekoru kıran 

veya ulusal (İlgili Federasyonlar Tarafından Onaylı Türkiye Şampiyonaları) ve uluslararası 

(Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonları) müsabakalarda ilk üç dereceye giren adaylar 

için 3 yıllık lisans şartı aranmamaktadır. 

 Engelli kontenjanından başvuru yapacak adaylar için en az 2 (iki) yıllık sporcu lisansı şartı 

aranmaktadır. 

 2017-YGS puanlarının herhangi birinden en az 180 puan almış olmak 

 Milli adaylar için 2017-YGS puanlarının herhangi birinden en az 150 puan almış olmak 

 İllinois Çeviklik parkurunun kurulu olduğu salonları antrenman ve deneme amacıyla 

kullanma ücreti olan 80 TL’yi ödemiş olmak. 

 Salon kullanım ücreti, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Ziraat Bankası Şubesine 

(IBAN numarası TR87 0001 0014 7909 7123 7050 01), herhangi bir bankanın internet 

şubesinden ya da Ziraat Bankası ATM’lerinden yatırılabilir. Eksik ücret yatırıldığında 

başvuru geçersiz sayılacaktır. 

 Özel Yetenek Sınavına 2017 LYS’ de merkezi yerleştirme sistemi ile herhangi bir 

yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan adaylar da başvuru yapabilir. 

 

Yabancı Uyruklu Adayların Başvuru Şartları 

 Yabancı uyruklu adaylar ilk başvurularını OMÜ Rektörlüğü ilgili birimine yapacaklardır 

(BKZ;http://oidb.omu.edu.tr/duyuru/2017-2018-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-

ogrenci-basvurulari-cin-tiklayiniz).  

http://oidb.omu.edu.tr/duyuru/2017-2018-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-basvurulari-cin-tiklayiniz
http://oidb.omu.edu.tr/duyuru/2017-2018-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-basvurulari-cin-tiklayiniz
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 Yabancı uyruklu adayların özel yetenek sınavına başvurabilmesi için Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı uluslararası öğrenci alım mevzuatına göre 

gerekli şartları taşımaları gerekmektedir.  

 Başarılı olan 40 adayın bölümlere göre kontenjan dağılımı aşağıdaki gibidir.  

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (BESÖ) için 20, 

 Antrenörlük Eğitimi (ANT EĞT) için 10, 

 Spor Yöneticiliği Bölümü (SYB) için 10 

Engelli Adayların Başvuru Şartları 

 Bütün adaylar başvurularını (Yabancı Uyruklu Adaylar hariç) Yaşar Doğu Spor Bilimleri 

Fakültesi resmi web sayfasındaki sınav kayıt linkinden özel yetenek sınavı kılavuzunda 

belirtilen doğrultuda çevrimiçi (online) olarak yapacaklardır. 

 Engelli adayların başvuru yapabilmeleri için YGS puanlarının herhangi birinden en az 100 

puan almış olmaları gerekmektedir.  

 Engelli adaylar başvurularında engel durumlarını bir üniversite veya devlet 

hastanesinden aldıkları “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelemelidir. 

 Engelli kontenjanından başvuru yapacak adaylar için en az 2 (iki) yıllık sporcu lisansı şartı 

aranmaktadır.   

4.2.2.  Adayların Sınav Öncesi Teslim Edecekleri Belgeler  

Adaylar Tablo 1’de yer alan evrakları sınav öncesi (07.08.2017) Özgeçmiş Teslim Bürosu’na 

vermeleri zorunludur. Ayrıca adaylar bu evrakların birer nüshasını muhafaza ederek sınav 

süresince yanlarında bulundurması gerekmektedir. 
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TABLO 1. Özgeçmiş Teslim Bürosu’na verilmesi gereken belgeler 

 BELGE AÇIKLAMA 

1 
Özel Yetenek Sınav Başvuru 
Belgesi 

Online başvuru sonucu alınan BAŞVURU BELGESİNİN çıktısı 

2 
ATM, banka şubesi ya da 
internetten yatırılan salon 
kullanım ücret dekontu 

Adaylar, dekontu sınav günü yanında bulundurmak zorundadırlar. 
Başvuru sırasında fazla ya da eksik ücret yatırıldığında veya yanlış 
başvuru yapıldığında yatırılan ücret kesinlikle iade edilmeyecektir. 

3 
Fotoğraflı nüfus cüzdanı, ehliyet, 
pasaport veya evlilik cüzdanı 

Adaylar, bu belgelerden herhangi birini sınav günü yanında 
bulundurmak zorundadırlar. 

4 Sportif özgeçmiş belgeleri 

Adaylar sınavdan bir gün önce (7 Ağustos 2017 saat 0800-1700 arası) 
“sporcu özgeçmişlerini” gösteren resmi kurumlardan alınmış belgelerin 

asıllarını ÖZGEÇMİŞ TESLİM BÜROSU’NA TESLİM ETMELİ, ayrıca 
sınav süresince de bu evrakların suretlerini yetkililer tarafından 
istenmesi durumunda gösterilebilecek şekilde muhafaza etmelidir. 

5 1 adet vesikalık fotoğraf Son 6 ay içinde çekilmiş; gözlüksüz ve sakalsız 

6 
Engelli Sağlık Kurulu Raporu 
(engelli adaylar için) 

Üniversite veya devlet hastanelerinden alınan rapor geçerli olmaktadır 

4.2.3. Tercih Yapılabilecek Bölüm ve Programlar * 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (BESÖ) 
 Antrenörlük Eğitimi (ANT. EĞT) - Birinci Öğretim 
 Antrenörlük Eğitimi (ANT. EĞT) - İkinci Öğretim 
 Spor Yöneticiliği (SYB) - Birinci Öğretim 
 Spor Yöneticiliği (SYB) - İkinci Öğretim 

*Adaylar özel yetenek sınav başvuruları sırasında bölümlerin ilgili programlarına en az 1, en 
fazla 5 tercih yapabilirler.  
 

4.3. BAŞVURU VE SINAV TARİHİ 

Başvuru: 

OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi özel yetenek sınavına başvurular, 10 Temmuz – 

3 Ağustos 2017 tarihleri arasında OMÜ resmi web sayfası (http://omu.edu.tr) ve Yaşar 

Doğu Spor Bilimleri Fakültesi resmi web sayfasındaki (http://sbf.omu.edu.tr) sınav kayıt 

linkinden 3 Ağustos 2017 günü saat 2400’a kadar çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. 

Adaylar başvurularını gerçekleştirdikten sonra başvuru belgelerinin (bkz.Tablo1) 

çıktılarını alarak ıslak imzalı orijinal nüshasını Özgeçmiş Teslim Bürosu’na teslim etmek 

(7 Ağustos 2017 günü saat 800-1700 saatleri arasında) ve bir nüshalarını da sınavda 

yanlarında bulundurmak zorundadır. 

 

 

 

http://omu.edu.tr/
http://sbf.omu.edu.tr/
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Başvuru hakkında; 

 Adaylar başvuru esnasında yaptıkları tercih sıralamasını başvuru onaylandıktan 

sonra kesinlikle değiştiremezler.  

 Eksik belge ile Özgeçmiş Teslim Bürosu’na gelen adayların evraklarını (millilik 

belgesi, müsabaka cetveli, lisanslar vb.) tamamlaması için ek süre 

verilmeyecektir. 

 Her aday, ilgili kontenjanlara yalnızca tek bir spor dalından müracaat edebilir. 

 Özel yetenek sınavı başvurusu yapan her aday bu kılavuzda bulunan bütün 

kuralları kabul etmiş sayılır.   

Sınav Tarihi: 

Özel Yetenek Sınavı, 8-11 Ağustos 2017 tarihleri arasında OMÜ, Yaşar Doğu Spor 

Bilimleri Fakültesi tesislerinde yapılacaktır. 

4.4. SPOR DALLARI VE KONTENJANLAR  

Yüksek Öğretim Kurulu tarafından açıklanan kontenjanlar dikkate alınarak spor dallarına 

göre bölümlere alınacak öğrenci sayıları Tablo 2’de yer almaktadır. Buna göre üç bölüme, milli 

adaylar da dâhil olmak üzere toplam 315 (107 Kadın - 183 Erkek - 25 Milli) öğrenci kontenjanı 

verilmiştir. Engelli ve Yabancı Uyruklu adaylar bu kontenjanlara dahil değildir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Tablo 2. Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi’ne Alınacak Öğrencilerin Bölümlere Göre Spor Dalı 
Kontenjanları 

SPOR DALLARI 
BESÖ   ANT EĞT I. ÖĞRETİM ANT EĞT II. ÖĞRETİM SYB I. ÖĞRETİM SYB II. ÖĞRETİM 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

FUTBOL 2 7 
1 kaleci

* 

3 oyuncu 
2 kaleci

* 

7 oyuncu 
3 

1 kaleci*  
9 oyuncu 

2 3 1 4 

HENTBOL  2 3 
1 kaleci* 
2 oyuncu 

1 kaleci* 
4 oyuncu 

3 5 2 2 3 3 

BASKETBOL 2 4 3 4 3 4 2 2 3 3 

VOLEYBOL 2 3 3 4 3 4 1 3 2 3 

GÜREŞ 1 3 - - - - 1 2 1 2 

YÜZME VE  
SUALTI SPORLARI 

2 2 2 3 2 3 1 2 2 3 

ATLETİZM 2 2 - - - - 1 2 2 2 

BADMİNTON 1 2 - - - - 1 2 1 2 

MASA TENİSİ 1 2 1 2 1 4 1 2 1 2 

TENİS 1 2 1 2 2 3 1 2 2 2 

TAEKWONDO 1 1 - - - - 1 2 1 2 

JUDO 1 3 2 3 2 3 1 2 1 2 

KARATE 1 2 - - - - 1 2 1 2 

ORYANTİRİNG 1 1 - - - - 1 1 1 2 

OKÇULUK 1 1 - - - - 1 1 1 1 

DİĞER OLİMPİK 
SPOR DALLARI 

2 3 - - - - 2 3 1 1 

Engelliler** - - 1 3 - - 1 1 - - 

TOPLAM 23 42 20 35 19 36 21 34 24 36 

Milliler*** 10    5 5 5 - - 

TOPLAM 75      60 60 60   60     

 

*Antrenörlük Eğitimi Bölümü futbol ve hentbol kontenjanında I. Öğretim için 2 kadın (futbol 1, 

hentbol 1); 3 erkek (futbol 2, hentbol 1); II. Öğretim futbol dalı için sadece bir erkek kaleci 

kontenjanı vardır. Kaleciler kendi içerisinde değerlendirilecektir.  

Bu değerlendirmede kalecilerin en az 30 puan alması zorunludur. Kaleci kontenjanları 

kullanılamadığı durumda, bu kontenjanlar aynı spor dalında kaleci dışındaki adaylara 

aktarılacaktır. Dolayısıyla kaleci kontenjanı için sportif özgeçmiş değerlendirmesinden en az 30 

puan alamayan aday, aynı spor dalında “kaleci” dışındaki kontenjanından değerlendirmeye 

alınır. 
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Not: Kaleci kontenjanına başvuran adaylar aynı zamanda kaleci kontenjanı bulunmayan diğer 

bölüm kontenjanlarına da (kendi branşlarından) başvurabilirler. Adaylar kaleci olduklarını en az 

5 müsabaka cetveli ile belgelemek zorundadırlar. 

** Engelli kontenjanlar dolmadığı takdirde kontenjan verilen bölümün yedek listesinde 

Yerleştirme Puanı (YP) yüksek olan adaylar ilgili bölüme yerleşmeye hak kazanacaktır 

*** Bir bölümdeki milli kontenjanlar dolmadığı takdirde öncelikle diğer bölümlerdeki milli 

adaylar tercihleri çerçevesinde bu kontenjanlara aktarılacaktır. Şayet bu durumda da milli 

kontenjanlar dolmazsa,  her bölümün yedek listesinde YP (Yerleştirme Puanı) yüksek olan aday 

ilgili bölüme yerleşmeye hak kazanacaktır.  Millilik kontenjanından başvuran adayın YGS puanı 

180 ve üzerinde olması durumunda diğer bölüm normal kontenjanlarına da (kendi spor 

dallarından) başvurabilir. 

4.5. SINAV UYGULAMASI 

OMÜYDSBF Özel Yetenek Sınav uygulaması İllinois çeviklik testi ve özgeçmiş (dosya) 

değerlendirmesi (sporcu özgeçmiş değerlendirme kriterleri her bir spor dalı için tablolaştırılarak 

belirlenmiştir) aşamaları ile gerçekleştirilecektir.  

4.5.1. İllinois Çeviklik Testi 

İllinois çeviklik test parkuru; eni 5 m, boyu 10 m ve orta bölümünde 3,3 m aralıklarla düz bir hat 

üzerine dizilmiş üç koniden oluşan, parke zeminli spor salonlarında kurulacaktır. Test, her 10 

m’de bir 1800 dönüşler içeren 40 m’si düz, 20 m’si koniler arasında slalom koşusundan 

oluşmaktadır. Test parkurunun başlangıç ve bitimine 0.01 sn. hassasiyetle ölçüm yapan iki kapılı 

fotoselli elektronik kronometre sistemi yer almaktadır. Adaylar test parkurunun başlangıç 

çizgisinden, yüzüstü yatar pozisyonda ve eller omuz hizasında yerle temas halindeyken (şınav 

pozisyonu) çıkış yapacaklardır. Parkuru bitirme zamanı saniye cinsinden kayıt edilecektir. Testi 

her aday bir kez koşacak, teknik bir sorun (fotosel arızası veya benzeri bir durum) oluşmadığı 

takdirde başka bir deneme (koşma) hakkı verilmeyecektir. Ön kayıt yaptıran adaylar istedikleri 

takdirde Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi spor salonlarında kurulan çeviklik testi 

parkurlarında sınav öncesi deneme yapma imkânı bulabileceklerdir. Bunun dışında adayların 

sınav esnasında parkurda deneme yapmalarına izin verilmeyecektir. Adaylar İllinois çeviklik test 

parkurunu Şekil 1’de gösterilen biçimde tamamlamadıkları takdirde diskalifiye edileceklerdir.  
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Şekil 1. İllinois Test Parkuru 

4.5.2. Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirmesi 

Sportif özgeçmiş (dosya) değerlendirmesi, her bir spor dalına ait değerlendirme 

kriterlerini içeren puanlamadan ibarettir. Spor dalları değerlendirme kıstasları, her spor dalının 

özelliklerine göre düzenlenmiş ve adayların hangi seviyede bu spor dalıyla ilgili olduklarını 

değerlendirmeye yönelik önceden hazırlanmış puanlama tablolarını içermektedir. 

 

4.5.3. Milli Adayların Değerlendirilmesi 

MİLLİ kontenjanından başvuran adaylar Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesinde 8-11 

Ağustos tarihleri arasında sadece sportif özgeçmiş değerlendirmesine ve mülakata tabi 

tutulacaklardır. Her bir değerlendirme aşaması yüz puan üzerinden hesaplanacaktır. Bu 

kapsamda adayların sportif özgeçmiş değerlendirme puanının %60’ı, mülakat puanın ise %40’ı 

toplanarak tercihleri doğrultusunda bölümlere yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.  

Mülakat kapsamında adayların Milli oldukları spor dallarıyla ilişkili her türlü belge ve bilgi 

(lisans, müsabaka cetveli, ulusal ve uluslararası dereceler vb.) sorgulanacaktır.  

 

4.5.4. Engelli Adayların Değerlendirilmesi 

Engelli kadın ve erkek adayların değerlendirmeleri ayrı yapılacaktır. Sınava başvuran 

engelli adaylar, kılavuzda belirtilen ilgili bölüm ve programlara Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 

25.09.2014 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca özel yetenek sınavı ile alınacaktır.  
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Adayların değerlendirmeleri, YGS puanları dikkate alınmadan (ÖSYS Kılavuzlarında yer 

alan formül kullanılmadan) sadece 60 Metre Sürat Testi (Şekil 2) ve Sportif Özgeçmiş (Dosya) 

değerlendirme sonuçları ile hesaplanacaktır.   

Adayın 60 Metre Sürat Testi puanının sonuç puanına katkısı %20; Sportif özgeçmiş 

puanının sonuç puanına katkısı ise %80 oranındadır. Adayların yerleştirme puanı (YP), her iki 

değerlendirme türünde kazanılan bu puanların toplanmasıyla hesaplanır. 

NOT: 60 metre sürat testi, parke zeminli spor salonunda toplam 60 metrelik bir parkur 
üzerinde yapılacaktır. Koşu süreleri parkurun başlangıç ve bitişine yerleştirilecek olan 
fotosellerle belirlenecektir. 

 
 

Şekil 2. Engelli Aday Test Parkuru 

 

4.5.5. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Değerlendirilmesi 

OMÜ Rektörlüğü’nce başarılı bulunan Yabancı uyruklu adaylar daha sonra, Yaşar Doğu 

Spor Bilimleri Fakültesinde 8-11 Ağustos tarihleri arasında İllinois Çeviklik testi ve mülakata tabi 

tutulacaklardır. Yabancı Uyruklu adayların ilgili bölümlere kesin kayıt hakkı kazanabilmesi, kendi 

aralarında yarışacakları bu İllinois Çeviklik testi ve mülakat değerlendirmeleri neticesinde 

gerçekleştirilecektir. Mülakat, yabancı uyruklu adayların sportif özgeçmişlerini değerlendirmeye 

yönelik yapılacaktır. Mülakat kapsamında adayların aktif oldukları spor dallarıyla ilişkili her türlü 

belge ve bilgi (lisans, müsabaka cetveli, ulusal ve uluslararası dereceler vb.) sorgulanacak ve 10 

puan üzerinden puanlandırılacaktır. Yabancı Uyruklu adayların tercihleri doğrultusunda 

bölümlere yerleştirilmesi İllinois Çeviklik Testi ve Mülakat sonucunda aldıkları puanların 

toplanmasıyla belirlenecektir. 
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4.5.6. Spor Dalları Değerlendirme (Puanlama) Kriterleri 

Özel Yetenek Sınavında kontenjan ayrılan her bir “spor dalı” ve “diğer olimpik spor dalları” için 

Sportif Özgeçmiş puanlamasına esas olan değerlendirme kriterleri aşağıda listelenmiş tablolarda 

ayrı ayrı verilmiştir. 

NOT: Bütün spor dallarında adayların dosya değerlendirmesine alınabilmeleri için ilgili spor 

dalında en az 3 yıllık lisansa sahip olmalıdırlar (bkz. Sayfa:39).  

 



18 

 

4.5.7. Spor Dalları Değerlendirme (Puanlama) Kriterleri Tabloları 

 

PUAN TABLO 3. FUTBOL  

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1- Her hangi bir kategoride milli olmak (Futbol) 

2- Süper ligde süre almış olmak 

90 
1-Her hangi bir kategoride milli olmak (Futsal)  

2- Kadınlar 1. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

80 TFF 1.ligde süre almış olmak 

70 
1-  2. ligde süre almış olanlar 

2- Kadınlar 2. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

60 

1- 3. ligde 2011-2012 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

2- Kadınlar 3. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

3- U21 Süper ve Birinci Lig’inde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

4- 2012 yılından itibaren Türkiye Gençler (Kulüp) ve Türkiye Liseler şampiyonalarında ilk 3 
dereceye giren takımlarda oynamış olmak 

50 
Bölgesel Amatör Liglerde (BAL) 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

40 

1- Gelişim Liglerinde (U17 ve U19) 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

2-  Amatör Liglerde (Süper Amatör, Birinci-İkinci Amatör) oynamış olmak 

30 Futsal Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren resmi müsabakada oynamış olmak  

20 Futbol kulüplerinde en az beş yıllık lisansa sahip olmak  

10 Futbol kulüplerinde en az dört yıllık lisansa sahip olmak  
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PUAN TABLO 4. HENTBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-  Herhangi bir kategoride milli sporcu olmak (Plaj hentbolu hariç) 

2- Liseler arası Dünya (ISF) ve/veya Avrupa Şampiyonalarında oynamış olmak  

3- THF Bayanlar ve Erkekler Süper Ligi’nde 2010-2011 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst lig) 

90 

1-Plaj Hentbolunda Milli sporcu olmak 

2-THF Bayanlar ve Erkekler 1.Ligi’nde 2012-2013 sezonu ve sonrası sezonlarda,  en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst ikinci lig) 

80 

1- Gençler Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar)  

2- Liseler Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak (2012 
ve sonrası yıllar) 

70 
THF Bayanlar ve Erkekler 2.Ligi’nde 2013-2014 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst üçüncü lig) 

60 

1- Yıldızlar Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar) 

2- Ortaokullar Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar) 

50 

1-Gençler Türkiye şampiyonası finallerinde takımlarda oynamış olmak (2012 ve sonrası yıllar) 

2-Liseler Türkiye Şampiyonası finallerinde yer alan takımlarda oynamış olmak (2012 ve sonrası 

yıllar) 

40 

1- Üniversite Sporları Federasyonu Süper Ligi’nde 2014-2015 sezonu ve sonrası sezonlarda 
oynamış olmak 
2- THF Bölgesel Liglerde 2014-2015 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabakada oynamış 

olmak 

30 
THF Süper Gençler ve Yıldızlar Liginde 2014-2015 ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabaka 

oynamış olmak 

20 
Üniversite Sporları Federasyonu 1.Ligi’nde ve/veya Ünilig’de yer alan takımlarda 2014-2015 

sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabakada oynamış olmak. 

10 
Okul ve kulüp takımlarında 2011-2012 sezonu ve sonrası sezonlarda toplamda en az 4 yıllık 
lisansa sahip olmak 
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PUAN TABLO 5. BASKETBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1- Herhangi bir kategoride milli sporcu olmak 
2- TBF en üst Liginde en az 3 maçta süre almış olmak  
3- Okullar arası Dünya veya Avrupa Şampiyonalarına katılmış olmak 

90 
TBF Bayanlar ve Erkekler 1. lig kadrosunda en az 5 maçta süre almak. (Son 3 yıl içinde oynadığını 
belgelemek) 

80 

1- TBF Erkekler 2. Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak (Son 3 yıl 
içinde oynadığını belgelemek)  
2- TBF Kadınlar Bölgesel Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 10 maçta süre almış olmak (Son 
üç yıl içinde oynadığını belgelemek) 
3- Gençler ve Yıldızlar Türkiye şampiyonasında en az çeyrek final oynamak. 

70 

1- İkinci lige terfi müsabakalarında play off oynamış olmak. (Son 3 yıl içinde oynadığını 
belgelemek) ( 2 yıl içinde herhangi 1 yılda play off oynamak yeterlidir.) 
2- TBF 2. Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak- Erkekler için. (Son 2 
yıl içinde oynadığını belgelemek) 

60 

1-TBF Bölgesel Erkekler 2. Liginde iki sezon oynamak ve 2014-2015 sezonu ve sonrası 
sezonlarda en az beş maçta süre almış olmak  
2-TBF Kadınlar Bölgesel Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak (Son üç 
yıl içinde oynadığını belgelemek) 

50 
1-Okul Takımları Türkiye Şampiyonası müsabakalarında en az yarı final oynamış olmak. 
2- Gençler ve Yıldızlar Türkiye şampiyonasında oynamış olmak 

40 
TBF Bölgesel ligde 1 sezon oynamak (Son 3 yıl içinde en az 5 maç takım kadrosunda olup oyuna 
girdiğini belgelemek. Oyuna girmeyen oyuncu değerlendirmeye alınmaz) 

30 Anadolu Şampiyonasında oynamış olmak. 

20 
1-Kulüpler Yerel Liginde 3 yıl oynadığını belgelemek (Büyükler-Gençler- Yıldızlar) 
2-Kulüp takımlarında en az 3 yıl lisansa sahip olmak (Her yıla ait 2’şer adet müsabaka cetveli ile 
belgelemek zorunludur) 

10 
Okul takımlarında en az 3 yıl lisansa sahip olmak (Her yıla ait 2’şer adet müsabaka cetveli ile 
belgelemek zorunludur) 
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PUAN TABLO 6. VOLEYBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Büyük, Genç veya Yıldızlar kategorilerinde milli olmak (Okullar arası Dünya veya Avrupa 
Şampiyonaları hariç) 

2-Voleybol federasyonunca onanmış en üst ligde oynamış olmak. (En az 5 müsabaka 
cetvelinde isminin yer alması) 

90 
2010-2016 yılları arası 2. Lig veya 2016-2017 sezonunda 1. Ligde oynamış olmak (En üst ligin 
bir alt liginde oynamış olmak, En az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması)  

80 Plaj Voleybolunda Milli olmak       

70 Okullar arası Dünya veya Avrupa Şampiyonalarında ilk 3 dereceye girmiş olmak 

60 

1- 2010-2016 yılları arası 3. Lig veya 2016-2017 sezonunda 2. Ligde oynamış olmak (En az 5 
müsabaka cetvelinde isminin yer alması).  

2-Kulüpler Türkiye Şampiyonalarında Genç, Yıldız veya Küçükler kategorisinde ilk 3 dereceye 
girmiş olmak (2010 ve sonrası Voleybol Federasyonundan onaylı belgeler). 

50 
Okul takımlarında Türkiye Şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olmak  (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarında en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması). 

40 

1- Türkiye Bölgesel liginde veya Gençler kategorilerinde oynamış olmak  (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarında, başvurulan kategoriye ait en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması) 

2-Türkiye Plaj Voleybolu (Büyükler kategorisi) liginde oynamış olmak (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarının herhangi birinde 5 maç oynadığını belgelemek) 

30 
Yıldızlar veya Küçükler kategorilerinde oynamış olmak (2010 yılı ve sonrası sezonlarında, 
başvurulan kategoriye ait en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması). 

20 Okul veya kulüp takımlarında en az 5 yıl lisanslı olmak  

10 Okul veya kulüp takımlarında en az 4 yıl lisanslı olmak  
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PUAN TABLO 7. GÜREŞ  

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1-Olimpiyat Oyunları katılmış olmak   
2-Büyükler kategorilerinde Dünya veya Avrupa Şampiyonası finallerine katılmış olmak  

90 

1-U23, Gençler ve Yıldızlar kategorilerinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasına finallerine 
katılmış olmak 
2-Büyükler kategorisinde yapılan Avrupa ve Dünya Şampiyonalarındaki grup eleme 
müsabakalarına katılmış olmak 
3-Üniversite Oyunlarına katılmış olmak 
4-Akdeniz oyunları, Karadeniz oyunları, Dünya ve Gençlik olimpik oyunlarına katılmış olmak 
5-Uluslararası üniversite sporları federasyonu (FİSU) ve Uluslararası okul sporları 
federasyonu (ISF), Uluslararası Askeri sporlar konseyince (CISM) düzenlenen askeri oyunlar 
ile Avrupa ve dünya şampiyonlarına katılmış olmak 

80 

1-Türkiye Güreş Şampiyonalarında Büyükler,  U23, Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde ilk 
üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

2- Türkiye Süper Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

70 

1- Türkiye Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde okullar arası düzenlenen güreş 
şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

2- Türkiye Birinci Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

60 

1- Türkiye Güreş Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Karakucak Güreş 
Şampiyonasında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar).  

2- Türkiye ikinci Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

3- Türkiye Süper Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında herhangi bir takımda yarışmış 
olmak (Belgelendirilmelidir). 

50 

1- Türkiye Güreş Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında Büyükler, 
U23, Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası 
yıllar).  

2-Türkiye Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde düzenlenen okullar arası grup güreş 
şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

40 Türkiye Minikler güreş şampiyonasında ilk üç dereceye girmiş olmak. 

30 
Güreş il müsabakalarında büyükler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye 
girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

20 
Güreş Eğitim Merkezlerinden 3 yıl süreyle güreş eğitimi almış olmak (Adaylar İlgili 
merkezlerde kaldıklarına dair birim müdürlüklerinden belge getirmek zorundadır). 

10 En az 4 yıllık güreş lisansına sahip olmak (En az 3 müsabakaya katıldığını belgelenmelidir). 
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PUAN TABLO 8. YÜZME VE SUALTI SPORLARI 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 A ve B sınıfı milli sporcu olmak (Paletli Yüzme Dahil) 

90 

1-Yüzme veya Sualtı Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye 
Şampiyonaları’nda ilk üç sıraya girmek 
2- Herhangi bir kategoride (Büyük/Genç/Yıldız) Türkiye rekoruna sahip olduğunu ilgili 
federasyon onayı ile belgelemek. 

80 

1-Bireysel ve Kulüplerarası Kış ve Yaz Türkiye Şampiyonaları Finallerinde Açık Yaş 

kategorisinde veya Açık Yaş Türkiye Şampiyonalarında A Finali yüzmüş olmak. 

2- Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine uygun 

Yüzme veya Sualtı Sporları Federasyonundan alınan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

onaylanmış, katıldıkları yarışma türüne göre C sınıfı milli sporcu belgesi olanlar. 

70 
Bireysel ve Kulüplerarası Kış ve Yaz Türkiye Şampiyonaları Finallerinde Açık Yaş 
kategorisinde veya Açık Yaş Türkiye Şampiyonalarında B Finali yüzmüş olmak. 

60 
MEB Türkiye Şampiyonası (Gençler ve Yıldızlar) Finallerinde veya Kulüplerarası Yıldızlar 

Türkiye Şampiyonası Finallerinde ilk 8'e girmiş olmak 

50 
11-12 Yaş Türkiye Şampiyonaları Finalleri'nde (Yaş Grupları Türkiye Şampiyonası, 23 Nisan, 
Olimpik Kulaçlar Şampiyonası ve benzeri Şampiyonalar) ilk 8' e girmiş olmak. 

40 
Gençler ve Büyükler Türkiye Şampiyonaların da toplamda en az 3 resmi yarışmaya 
katıldığını resmi olarak belgelemek. 

30 
1- Türkiye Şampiyonalarında Yıldızlar kategorilerinde toplamda en az 3 resmi yarışmaya 
katıldığını resmi olarak belgelemek. 
2- Bölge şampiyonasında 5 resmi yarışmaya katıldığını resmi olarak belgelemek 

20 İl yarışmalarında 5 yarışmaya katıldığını belgelemek 

10 Okullar arası resmi yarışmalarda 5 yarışmaya katıldığını belgelemek 
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TABLO 9a.  ATLETİZM - KOŞULAR 
Atletizm dalından başvuru yapacak adayların sportif özgeçmiş değerlendirmesi, resmi yarışmalarda gerçekleştirdikleri en iyi derecelere göre 
yapılacaktır. Sportif özgeçmiş değerlendirilmesinde sporcuların resmi yarış sonuç belgeleri  (Atletizm Federasyonu, Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü) onaylı ve ıslak imzalı olmalıdır. 

Ön Koşul 
En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. Ancak, son 2 yıl (2015-2017) içerisinde Türkiye rekoru kıran adaylar için 3 yıllık lisans şartı 
aranmamaktadır. 

Puan Cinsiyet 
DERECELER 

100 m. 
110 m. 
engelli 

200 m. 400 m. 
400 m. 
Engelli 

800 m. 1500 m. 
3000 m. 
engelli 

3000 m. 5000 m. 10000 m. 

100 
Erkekler 10.89 14.73 22.40 49.56 53.65 1:53.00 3:58.00 9.20:00 8.40:00 15:03.36 31:54.39 

Kadınlar 12.39 14.47 26.00 58.42 1:03.22 2:13.00 4:45.19 10:14.63 11:30.00 17:50.23 37:51.78 

96 
Erkekler 10.92 14.78 22.44 49.66 53.86 1:53.36 3:58.68 9.21:00 8.42:00 15:06.72 32:02.14 

Kadınlar 12.45 14.56 26.05 58.75 1:03.58 2:13.40 4:46.66 10:18.00 11:39.07 17:56.23 38:04.92 

94 
Erkekler 10.93 14.80 22.46 49.61 53.91 1:53.54 3:59.04 9:22.00 8:44.00 15:10.11 32:09.93 

Kadınlar 12.51 14.65 26.20 59.09 1:03.94 2:13.80 4:48.14 10:21.40 11:43.75 18:02.27 38:18.15 

92 
Erkekler 10.95 14.83 22.48 49.76 54.07 1.53.72 3:59.36 9.22:00 8.44:00 15:10.11 32:09.93 

Kadınlar 12.57 14.74 26.34 59.42 1:04.31 2:14.20 4:49.62 10:24.81 11:48.45 18:08.35 38:31.45 

88 
Erkekler 10.98 14.88 22.50 49.86 54.28 1:54.08 4:04.00 9.24:00 8.48:00 15:16.95 32:25.68 

Kadınlar 12.63 14.87 26.49 59.76 1:04.67 2:14.60 4:51.12 10:28.24 11:53.18 18:14.46 38:44.84 

84 
Erkekler 11.01 14.93 22.52 49.96 55.49 1:54.44 4:04.68 9.25:00 8.50:00 15:20.40 32:33.63 

Kadınlar 12.65 14.96 26.64 1:00.10 1:05.04 2:15.00 4:52.62 10:31.70 11:57.93 18:20.61 38:58.31 

80 
Erkekler 11.04 14.98 22.54 50.06 55.60 1:54.80 4:05.36 9.26:00 8.52:00 15:23.88 32:41.63 

Kadınlar 12.67 15.05 26.79 1:00.44 1:05.41 2:15.40 4:54.13 10:35.17 12:02.72 18:26.80 39:11.86 

76 
Erkekler 11.07 15.03 22.56 50.16 55.81 1:55.16 4:06.00 9.27:00 8.54:00 15:27.38 32:49.69 

Kadınlar 12.73 15.14 26.93 1:00.75 1:05.74 2:16.20 4:55.66 10:38.67 12:07.53 18:33.03 39:25.50 

72 
Erkekler 11.10 15.08 22.58 50.26 56.02 1:55.52 4:06.68 9.28:00 8.56:00 15:30.90 32:57.80 

Kadınlar 12.80 15.23 27.07 1:01.13 1:06.16 2:16.60 4:57.19 10:42.19 12:12.38 18:39.29 39:39.23 

68 
Erkekler 11.12 15.13 22.66 50.36 56.23 1:55.88 4:07.00 9.29:00 8.56.50 15:34.45 33:05.97 

Kadınlar 12.86 15.32 27.24 1:01.48 1:06.53 2:17.10 4:58.73 10:45.73 12:17.25 18:45.60 39:53.04 

64 
Erkekler 11.14 15.18 22.74 50.46 56.46 1:56.26 4:07.36 9.30:00 9.57.00 15:38.02 33:14.19 

Kadınlar 12.93 15.41 27.39 1:01.83 1:06.91 2:17.75 5:00.28 10:49.30 12:22.16 18:51.95 40:06.95 

60 
Erkekler 11.16 15.23 22.82 50.56 56.67 1:56.62 4:07.68 9.31:00 8.58.50 15:41.62 3:22.48 

Kadınlar 12.99 15.50 27.54 1:02.18 1:07.29 2:18.40 5:01.84 10:52.88 12:27.10 18:58.34 40:20.95 

56 
Erkekler 11.18 15.28 22.90 50.66 56.88 1:56.98 4:.08.00 9.32:00 9.00:00 15:45.24 33:30.82 

Kadınlar 13.06 15.60 27.69 1:02.53 1:07.68 2:19.06 5:03.41 10:56.50 12:32.07 19:04.77 40:35.04 

52 
Erkekler 11.20 15.33 22.98 50.76 57.09 1.57.34 4:08.68 9.33:00 9.01:50 15:48.89 33:39.23 

Kadınlar 13.13 15.69 27.85 1:02.89 1:08.06 2:19.73 5:05.00 11:00.13 2:37.07 19:11.25 40:49.24 

48 
Erkekler 11.22 15.38 23.06 50.86 57.30 1.57.70 4:09.20 9.34:00 9.03:00 15:52.57 33:47.70 

Kadınlar 13.19 15.79 28.00 1:03.25 1:08.45 2:20.39 5:05.40 11:03.79 12:42.11 19:17.77 41:03.53 

44 
Erkekler 11.24 15.43 23.14 50.96 57.51 1:58.06 4:09.90 9.35:00 9.04:50 15:56.28 33:56.24 

Kadınlar 13.26 15.88 28.16 1:03.61 1:08.84 2:21.06 5:06.00 11:07.48 12:47.18 19:24.33 41:17.92 

40 
Erkekler 11.26 15.48 23.22 51.08 57.72 1:58.42 4:10.60 9.36:00 9.06:00 16:00.01 34:04.84 

Kadınlar 13.33 15.97 28.32 1:03.97 1:09.23 2:21.74 5:06.40 11:11.19 12:52.28 19:30.95 41:32.42 

36 
Erkekler 11.28 15.53 23.30 50.20 57.93 1:58.78 4.11.90 9.37:00 9.07:50 16:03.78 34:13.51 

Kadınlar 13.40 16.07 28.48 1:04.33 1:09.63 2:22.42 5:06.80 11:14.92 12:57.42 19:37.61 41:47.02 

32 
Erkekler 11.30 15.58 23.38 51.32 58.14 1:59.14 4:12.80 9.38:00 9.08.00 16:07.57 34:22.24 

Kadınlar 13.50 16.17 28.55 1:04.70 1:10.03 2:23.10 5:07.20 11:18.69 13:02.60 19:44.31 42:01.73 

28 
Erkekler 11.32 15.63 23.46 51.44 58.35 1:59.50 4:13.70 9.39:00 9.09.50 16:11.40 34:31.05 

Kadınlar 13.60 16.26 28.70 1:05.07 1:10.43 2:23.79 5:07.50 11:22.48 13:07.82 19:51.07 42:16.54 

24 
Erkekler 11.34 15.68 23.48 51.56 58.44 1:59.86 4:13.90 9.40:00 9.11:00 16:15.26 34:39.93 

Kadınlar 13.70 16.36 28.74 1:05.44 1:10.83 2:24.48 5:07.70 11:26.30 13:13.07 19:57.88 42:31.48 

20 
Erkekler 11.36 15.73 23.50 51.68 58.54 2:00.22 4:14.20 9.41:00 9.12.50 16:19.14 34:48.89 

Kadınlar 13.80 16.46 28.78 1:03.97 1:09.23 2:25.17 5:08.00 11:30.15 13:18.36 20:04.74 42:46.52 

16 
Erkekler 11.38 15.78 23.52 51.80 58.64 2.00.58 4:14.60 9.42:00 9.14:00 16:23.07 34:57.92 

Kadınlar 13.90 16.56 28.82 1:05.82 1:11.24 2:25.88 5:08.40 11:34.02 13:23.69 20:11.65 43:01.69 

12 
Erkekler 11.40 15.83 23.54 51.92 58.74 2:00.96 4:14.70 9.43:00 9.15:50 16:27.02 35:07.03 

Kadınlar 13.94 16.66 28.86 1:06.20 1:11.65 2:26.58 5:08.60 11:37.93 13:29.06 20:18.62 43:16.97 

8 
Erkekler 11.41 15.88 23.56 52.04 58.84 2.01.32 4:14.80 9.44:00 9.17:00 16:31.01 35:16.21 

Kadınlar 13.98 16.76 28.90 1:06.58 1:12.06 2:27.20 5:08.80 11:41.87 13:34.47 20:25.64 37:51.78 

4 
Erkekler 11.43 15.93 23.58 52.16 58.94 2.01.68 4:14.90 9.44.50 9.18:50 16:35.04 35:25.49 

Kadınlar 14.00 16.36 28.94 1:06.96 1:12.48 2:27.50 5:09.00 11:45.84 13:39.93 17:50.23 38:04.92 

2 
Erkekler 11.44 16.00 23.60 52.21 59.04 2:02.00 4:15.00 9.45:00 9.20:00 16:39.07 35.35.08 

Kadınlar 14.02 16.86 29.00 1:07.34 1:12.90 2:28.80 5:10.00 10:49.54 13:45.43 17:56.23 38:18.15 



25 

 

TABLO 9b. ATLETİZM – ATMALAR/ATLAMALAR 

Puan Cinsiyet 

DERECELER 

Uzun 
Atlama 

Üç Adım Uzun 
Atlama 

Yüksek 
Atlama 

Sırıkla yüksek 
Atlama 

Gülle 
Atma 

Disk 
Atma 

Cirit 
Atma 

Çekiç 
Atma 

Dekatlon Heptatlon 

100 
Erkekler 7.15 15.09 1.99 4.30 15.00 44.50 59.00 57.00 5500  

Kadınlar 5,40 11,60 1,65 3,10 12,40 40,00 40,00 40,00  4500 

96 
Erkekler 7.10 15.04 1.97 4.25 14.95 44.10 58.30 56.30 5450  

Kadınlar 5,36 11.54 1,64 3,05 12,30 39,60 39,60 39,60  4450 

94 
Erkekler 7.08 15.01 1.95 4.20 14.90 43.70 57.60 55.60 5400  

Kadınlar 5,32 11.48 1,63 3,03 12,20 39,20 39,20 39,20  4400 

92 
Erkekler 7.06 14.99 1.93 4.15 14.85 43.30 56.90 54.90 5350  

Kadınlar 5,28 11.42 1,62 3,00 12,10 38,80 38,80 38,80  4350 

88 
Erkekler 6.99 14.94 1.92 4.10 14.80 42.90 56.20 54.20 5300  

Kadınlar 5,24 11.36 1,61 2,98 12,00 38,40 38,40 38,40  4300 

84 
Erkekler 6.92 14.89 1.91 4.05 14.75 42.50 55.50 53.50 5250  

Kadınlar 5,20 11.30 1,60 2,95 11,90 38,00 38,00 38,00  4250 

80 
Erkekler 6.85 14.84 1.90 4.00 14.70 42.10 54.80 52.80 5200  

Kadınlar 5,16 11.24 1,59 2,93 11,80 37,60 37,60 37,60  4200 

76 
Erkekler 6.78 14.79 1.89 3.95 14.65 41.70 54.10 52.10 5150  

Kadınlar 5,12 11.18 1,58 2,90 11,70 37,20 37,20 37,20  4160 

72 
Erkekler 6.71 14.74 1.88 3.90 14.60 41.30 53.40 51.40 5100  

Kadınlar 5,08 11.12 1,57 2,88 11,60 36,80 36,80 36,80  4120 

68 
Erkekler 6.64 14.69 1.87 3.85 14.55 40.90 52.70 50.70 5050  

Kadınlar 5,04 11.06 1,56 2,85 11,50 36,40 36,40 36,40  4080 

64 
Erkekler 6.57 14.64 1.86 3.80 14.50 40.50 52.00 50.00 5000  

Kadınlar 5,00 11.00 1,55 2,83 11,40 36,00 36,00 36,00  4040 

60 
Erkekler 6.50 14.59 1.85 3.75 14.45 40.10 51.30 49.30 4960  

Kadınlar 4,96 10.90 1,54 2,80 11,20 35,60 35,60 35,60  4000 

56 
Erkekler 6.47 14.54 1.84 3.72 14.40 39.70 50.60 48.50 4920  

Kadınlar 4,92 10.80 1,53 2,78 11,00 35,20 35,20 35,20  3960 

52 
Erkekler 6.45 14.49 1.83 3.69 14.30 39.30 49.90 47.80 4880  

Kadınlar 4,88 10.70 1,52 2,75 10,80 34,80 34,80 34,80  3920 

48 
Erkekler 6.43 14.44 1.82 3.66 14.20 38.90 49.20 46.00 4840  

Kadınlar 4,84 10.60 1,51 2,73 10,60 34,40 34,40 34,40  3880 

44 
Erkekler 6.41 14.39 1.81 3.63 14.10 38.50 48.50 45.50 4800  

Kadınlar 4,80 10.50 1,50 2,70 10,40 34,00 34,00 34,00  3840 

40 
Erkekler 6.39 14.34 1.80 3.60 14.00 38.10 47.80 45.00 4760  

Kadınlar 4,76 10.40 1,49 2,68 10,20 33,60 33,60 33,60  3800 

36 
Erkekler 6.37 14.29 1.79 3.58 13.90 37.70 46.10 44.50 4720  

Kadınlar 4,72 10.35 1,48 2,65 10,00 33,20 33,20 33,20  3760 

32 
Erkekler 6.35 14.24 1.78 3.56 13.80 37.30 45.40 44.00 4680  

Kadınlar 4,68 10.30 1,47 2,63 9,90 32,80 32,80 32,80  3720 

28 
Erkekler 6.33 14.19 1.77 3.54 13.70 36.90 44.70 43.50 4640  

Kadınlar 4,64 10.25 1,46 2,60 9,80 32,40 32,40 32,40  3680 

24 
Erkekler 6.31 14.14 1.76 3.52 13.60 36.50 43.10 43.00 4600  

Kadınlar 4,60 10.20 1,45 2,58 9,75 32,00 32,00 32,00  3640 

20 
Erkekler 6.29 14.09 1.75 3.50 13.50 36.10 42.50 42.50 4560  

Kadınlar 4,58 10.15 1,44 2,55 9,70 31,60 31,60 31,60  3600 

16 
Erkekler 6.27 14.04 1.74 3.48 13.40 36.00 42.40 42.00 4520  

Kadınlar 4,56 10.10 1,43 2,53 9,60 31,20 31,20 31,20  3560 

12 
Erkekler 6.25 13.99 1.73 3.46 13.30 35.50 42.30 41.50 4480  

Kadınlar 4,54 10.05 1,42 2,50 9.50 30,80 30,80 30,80  3520 

8 
Erkekler 6.23 13.94 1.72 3.44 13.20 35.00 42.20 41.00 4440  

Kadınlar 4,52 10.00 1,41 2,45 9.40 30,40 30,40 30,40  3480 

4 
Erkekler 6.21 13.89 1.71 3.42 13.10 34.50 42.10 40.50 4400  

Kadınlar 4,50 9.95 1,40 2,40 9,20 30,00 30,20 30,20  3440 

2 
Erkekler 5.99 13.85 1.70 3.40 13.00 34.00 42.00 40.00 4460  

Kadınlar 4,48 9.90 1,35 2,35 9,00 29.60 30.00 30.00  3420 
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PUAN TABLO 10. BADMİNTON 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1- Büyükler kategorisinde milli sporcu olmak 
2- Okullar arası Dünya veya Avrupa Şampiyonalarına katılmış olmak 

 
90 

1- Türkiye Büyükler veya Gençler Turnuvalarında ilk 4’e girmiş olmak 
2- Gençler kategorisinde Milli olmak (17 ve 19 yaş altı kategorilerinde) 
3- Büyükler veya Gençler International Challenge Cup turnuvasına katılmış olmak 
4- Büyükler veya Gençler Avrupa Ranking Şampiyonasında ferdi olarak yarışmış olmak 
5- Gençler Balkan Şampiyonasında ilk 5’e girmiş olmak 
6- Süper Ligde 3 maç oynamış olmak 

80 

1- Türkiye Büyükler veya Gençler Turnuvasında en az çeyrek final oynamış olmak   
2- Türkiye Liseler arası şampiyonalarında bireysel veya takım olarak ilk 4’ e girmiş olmak   
3- 9/11/13/15 yaş altı Türkiye Şampiyonasında ilk 4’e girmiş olmak 
4- Ferdi veya takım halinde düzenlenen 1. Lig’de en az 5 müsabakada yer aldığını müsabaka  
     cetveli ile belgelemek (federasyon onayı ile) 
5- Birinci Lig’de 5 maç oynamış olmak 
6- 13/15 yaş kategorisi, Balkan Şampiyonası’nda ilk 5’e girmiş olmak 

70 

1-Büyükler veya Gençler (17 ve 19 yaş altı kategorilerinde) Türkiye şampiyonalarında ilk 10 
sırada yer almak    
2-Türkiye Ortaokullar arası şampiyonalarında bireysel veya takım olarak ilk 4’ e girmiş olmak    
3- İkinci Lig’de 5 maç oynamış olmak 

60 Toplamda en az 3 kere Türkiye Şampiyonasında (9/11/13/15 yaş altı) ilk 8’e girmiş olmak 

50 Anadolu Yıldızlar Liginde ilk 4’e girmiş olmak 

40 En az 2 kere Büyükler veya Gençler Türkiye ferdi müsabakalarına katılmış olmak 

30 Toplamda en az 5 kere Türkiye Şampiyonasına (9/11/13/15 yaş altı) katılmış olmak 

20 5 yıllık lisanslı sporcu olmak ve 4 adet müsabaka cetveli ile belgelemek 

10 4yıllık lisanslı sporcu olmak ve 3 adet müsabaka cetveli ile belgelemek 
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PUAN TABLO 11. MASA TENİSİ 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1-Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları,  İslam Oyunları, Akdeniz 
Oyunları ve Balkan Şampiyonasına sporcu olarak katılmış olmak (milli sporcu olmak)  
2-Türkiye Büyükler Takım ve Ferdi Şampiyonada ilk üçe girmek. 

90 Büyükler-Gençler-Yıldızlar Türkiye Takım ve Ferdi Şampiyonalarında ilk sekize girmek  

80 Türkiye Süper Lig veya 1.Lig’de sporcu olarak en az beş müsabakada yarışmak 

70 Türkiye 2.Ligi’nde en az beş müsabakada yarışmak 

60 Türkiye 3.Ligi’nde en az beş müsabakada yarışmak 

50 Minikler Türkiye Şampiyonasında ilk sekize girmiş olmak 

40 Terfi Ligi’nde yarışmış olmak 

30 En az beş yıllık lisanslı sporcu olmak (en az 3 sezona ait 5 müsabakada yer aldığını belgelemek) 

20 
En az dört yıllık lisanslı sporcu olmak (en az iki sezona ait 5 müsabakada yer aldığını 
belgelemek) 

10 En az 4 yıllık lisanslı sporcu olmak ve en az 5 müsabakada yer aldığını belgelemek 
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PUAN TABLO 12. TENİS 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Milli sporcu olmak  
2-Büyükler Uluslararası Profesyonel Tenis Turnuvalarının Ana Tablo maçlarında oynamış 
olmak  
3- ITF/TE(International Tennis Federation/Tennis Europe) Gençler (14 yaş kategorisi ve üstü), 
Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği Büyükler ya da Gençler (14 yaş kategorisi ve üstü 
performans) Ferdi turnuvalarında en az yarı final oynamış olmak 

90 

ITF/TE Gençler (14 Yaş kategorisi ve üstü) Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği 
Büyükler ya da Gençler (14 yaş kategorisi ve üstü performans) Ferdi turnuvalarında en az 
çeyrek final oynamış olmak 

80 
1- ITF/TE Gençler (14 Yaş kategorisi ve üstü) müsabakalarında ilk 16’ ya girmiş olmak 
2- Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği Büyükler ya da Gençler (14 yaş kategorisi ve 
üstü performans) ferdi turnuvalarda ilk 16’ ya girmiş olmak  

70 

1- ITF/TE Gençler (14 Yaş kategorisi ve üstü) müsabakalarında ana tablo oynamış olmak 
2- Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği Gençler (14 yaş kategorisi ve üstü performans) 
ferdi turnuvalarda ana tablo oynamış olmak  
3-Liseler Türkiye Şampiyonasında ilk 2’ye giren takımların maçlarında oynamış olmak  
4-Türkiye şampiyonasında kendi yaş grubunda ilk 4'e girmiş olmak 

60 

1-Federasyonun düzenlediği 3 ayrı Büyükler ya da Gençler (12 Yaş ve üstü performans) tenis 
turnuvasına katılarak oynamış olmak  
2- Liseler Türkiye Şampiyonasında ilk 4’e giren takımların maçlarında oynamış olmak 

50 Türkiye şampiyonasında kendi yaş grubunda ilk 8'e girmiş olmak 

40 Liseler Türkiye Şampiyonasında ilk 8’e giren takımların maçlarında oynamış olmak 

30 Federasyon tarafından düzenlenen 3 ayrı Tenis Turnuvasında oynamış olmak 

20 En az 5 yıllık lisanslı sporcu olmak 

10 En az 4 yıllık lisanslı sporcu olmak 
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PUAN TABLO 13. TAEKWONDO 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde olimpiyat oyunları, gençlik 
olimpiyatlarına katılmış olmak 
2-Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde dünya şampiyonası ve Avrupa 
şampiyonalarına, dünya veya Avrupa takımlar kupası /şampiyonalarına katılmış olmak 
3-Üniversite, dünya veya Avrupa oyunları veya şampiyonalarına katılmış olmak 
Avrupa oyunlarına katılmış olmak 

90 
Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye 
girmek 

80 
1- Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde milli olmak 
2- Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 

70 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye girmek 

60 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 

50 
Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler veya 
yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye girmek 

40 

1- Gençler veya yıldızlar kategorilerinde okullar arası düzenlenen Türkiye müsabakalarında ilk 
iki dereceye girmek 
2- Üniversiteler müsabakalarında derece almak 
3- Minikler kategorisinde Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmek 

30 
İl müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde ilk 3 dereceye 
girmek 

20 En az 4 yıllık lisanslı sporcu olmak 

10 Siyah kuşak 1. dan/pum sahibi olmak 
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PUAN TABLO 14. JUDO 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde olimpiyat oyunları, Avrupa gençlik 
olimpiyatlarına katılmış olmak 
2-Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde dünya şampiyonası ve Avrupa 
şampiyonalarına, dünya veya Avrupa takımlar kupası /şampiyonalarına katılmış olmak 
3- Üniversite, Dünya veya Avrupa oyunları veya şampiyonalarına katılmış olmak 
4-Avrupa oyunlarına katılmış olmak 

90 
1-Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye 
girmek 
2- Grand Slam, Grand Prix müsabakalarına katılmış olmak 

80 
1- Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde milli olmak 
2- Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 
3-Akdeniz Oyunlarında derece yapmak 

70 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye girmek 

60 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 

50 
Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler veya 
yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye girmek 

40 

1- Gençler veya yıldızlar kategorilerinde okullar arası düzenlenen Türkiye finalleri 
müsabakalarında ilk iki dereceye girmek 
2- Üniversiteler Türkiye şampiyonasında ilk üçe girmiş almak 
3- Minikler kategorisinde Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmek 

30 
İl müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde ilk 3 dereceye 
girmek 

20 En az 4 yıllık lisanslı sporcu olmak 

10 Siyah kuşak 1. dan sahibi olmak 
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PUAN TABLO 15. KARATE 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Büyükler, ümitler, gençler kategorilerinde dünya şampiyonası ve Avrupa 
şampiyonalarına, Dünya veya Avrupa kulüpler kupasına katılmış olmak 
2- Üniversite, Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak 
3- Avrupa oyunlarına katılmış olmak 

90 
Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye 
girmek 

80 
Büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde milli olmak 
Büyükler, ümitler veya gençler kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 

70 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında ilk iki dereceye girmek 

60 Yıldızlar kategorilerinde Türkiye şampiyonalarında üçüncü olmak 

50 
Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler 
veya yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye girmek 

40 

1- Gençler veya yıldızlar kategorilerinde okullar arası düzenlenen Türkiye müsabakalarında 
ilk iki dereceye girmek 
2- Üniversiteler müsabakalarında derece almak 
3- Minikler kategorisinde Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmek 

30 
İl müsabakalarında büyükler, ümitler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde ilk 3 dereceye 
girmek 

20 En az 4 yıllık lisanslı sporcu olmak 

10 Siyah kuşak 1. dan sahibi olmak 
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PUAN TABLO 16. ORYANTİRİNG 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1-Milli sporcu olmak 

2- ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 

90 
Türkiye şampiyonalarında büyükler kategorisinde ferdi ve/veya takım halinde ilk 3 dereceye 
sahip olmak 

80 
Türkiye şampiyonalarında gençler kategorisinde ferdi ve/veya takım halinde ilk 3 dereceye 
sahip olmak 

70 Yıldızlar Türkiye şampiyonasında ferdi ve/veya takım halinde ilk 3'e girmiş olmak 

60 
1-Türkiye okullar arası müsabakalarda ferdi ve/veya takım halinde ilk 3’e girmiş olmak 

2-Türkiye Üniversiteler arası müsabakalarda ferdi ve/veya takım halinde ilk 3’e girmiş olmak. 

50 Büyükler Türkiye şampiyonasında ilk 10’a girmiş olmak 

40 
1- En az 6 yıl lisanslı sporcu olmak ve en az 4 müsabakaya katılmış olmak 

2-Gençlerde kulüpler veya okullar arası Türkiye şampiyonasına katılmış olmak 

30 En az 5 yıl lisanslı sporcu olmak ve en az 3 müsabakaya katılmış olmak 

20 En az 4 yıl lisanslı sporcu olmak ve en az 3 müsabakaya katılmış olmak 

10 4 yıl lisanslı sporcu olmak ve en az 2 müsabakaya katılmış olmak 
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PUAN TABLO 17. OKÇULUK 

Ön koşul 
* En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

* Sınava başvuru Olimpiyatlarda geçerliliği olan “olimpik yay” kategorisinde yapılacaktır. 

100 
1-Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak  

2- A milli olmak 

90 
1-Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak  

2- Üniversite oyunları, Dünya Kupası veya Avrupa Oyunlarına katılmış olmak 

80 Avrupa kupası, Akdeniz oyunları veya Gençlik Olimpiyatlarına katılmış olmak 

70 
1-B milli olmak  
2-Yıldızlar (kadet) kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak 

60 

1-Büyükler kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi yarışmalarda 
ferdi olarak ilk 2’ye girmiş olmak 
2-C milli olmak 

50 

1-Gençler kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi yarışmalarda 
ferdi olarak ilk 2'ye girmiş olmak 
2-Büyükler kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi yarışmalarda 
ferdi olarak 3. Olmak 

40 
Gençler kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi yarışmalarda ferdi 
olarak 3. Olmak 

30 
Yıldızlar (kadet) kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi 
yarışmalarda ferdi olarak ilk 2'ye girmiş olmak 

20 

1-Son 5 yıl aralıksız lisanslı sporcu olmak ve en az 6 müsabakada yarışmış olmak 
2-Yıldızlar (kadet) kategorisinde Türkiye Okçuluk Federasyonunca düzenlenen yurt içi 
yarışmalarda ferdi olarak 3. Olmak 

10 4 yıl lisanslı sporcu olmak ve en az 4 müsabakada yarışmış olmak 
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Puan TABLO 18. DİĞER OLİMPİK SPOR DALLARI 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 1- Olimpiyat oyunlarına katılmış olmak 

2- Dünya/Avrupa şampiyonalarına katılmış olmak 

90 Ümit veya genç milli olmak 

80 Akdeniz ve Balkan şampiyonalarında ilk 8’e girmiş olmak 

70 Yıldız milli olmak 

60 Türkiye şampiyonu olmak 

50 Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 

40 Türkiye şampiyonalarında ilk 5’e girmiş olmak 

30 Türkiye şampiyonalarında ilk 10’a girmiş olmak 

20 Spor dalında en az 5 yıllık sporcu lisansına sahip olmak 

10 Spor dalında en az 4 yıllık sporcu lisansına sahip olmak 
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PUAN TABLO 19a. ENGELLİ ADAYLAR (BİREYSEL SPORLAR) 

Ön koşul En az 2 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1- Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girmiş olmak 
2- Dünya ve Avrupa şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 

90 Paralimpik oyunlarında sporcu olarak görev almak 

80 Dünya ve Avrupa şampiyonalarında sporcu olarak görev almak 

70 Uluslar arası en az 10 ülke veya 16 sporcunun katıldığı turnuvalarda ilk üçe girmek 

60 Uluslar arası en az 10 ülke veya 16 sporcunun katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katılmak 

50 Uluslar arası bir turnuvaya katılmış olmak 

40 
1- Türkiye şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 
2- Üniversitelerarası ve Liselerarası yarışmalarda ilk üç dereceye girmiş olmak 

30 Türkiye şampiyonalarında yarışmalara katılmış olmak 

20 Lisanslı ve faal olarak son üç yılda yarışmalara katılmış olmak 

10 Son beş yıl içerisinde en fazla iki yıl ara vererek lisanslı sporcu olarak görev yapmak 
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PUAN TABLO 19b. ENGELLİ ADAYLAR (TAKIM SPORLARI) 

Ön koşul En az 2 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 Milli Takımda yer alarak Takım halinde Dünya Kupalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 

90 Milli Takımda yer alarak Takım halinde Dünya Kupalarına yarışmacı olarak katılmış olmak 

80 Milli Takımda yer alarak Takım halinde uluslararası turnuvalarda ilk üç dereceye girmiş olmak 

70 Milli Takımda yer alarak Takım halinde uluslararası turnuvalara yarışmacı olarak girmiş olmak 

60 
Türkiye Süper Liginde oynamak (Süper Lig olmayan branşlarda en üst ligde oynamak) ve ilk üç 
dereceye girmek  

50 Türkiye şampiyonalarında ilk üç dereceyi almak 

40 Türkiye Süper Liginde oynamak (Süper Lig olmayan branşlarda en üst ligde oynamak) 

30 
Kulüpler Bölge ilk üç veya il birincisi olmak (Okullar arası yarışmalara katılan takımlar içinde 
geçerlidir). 

20 
Son 3 yılda faal olarak spor yapmak (Müsabaka cetveli ile belgelenmelidir. Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüğünden onaylı). 

10 
Son beş yıl içerisinde en fazla iki yıl ara vererek lisanslı sporcu olarak görev yapmak.(Müsabaka 
cetveli ile belgelenmelidir. 
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4.6. ÖZEL YETENEK YERLEŞTİRMEYE ESAS OLAN PUANLARIN HESAPLANMASI 

 1- Özel Yetenek yerleştirme puanının hesaplanması; ÖSYM tarafından yayımlanan “2017 Öğrenci 

Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) Kılavuzunda belirtilen esaslar içerisinde yapılacaktır. Yetenek 

sınavları fakültemizce hazırlanacak, uygulanacak ve sınavın sonuçları toplanarak bir puan hâlinde 

ifade edilecektir. Bu puana bundan böyle Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) denilecektir. Fakültemiz, 

Özel Yetenek Sınavına giren adayların Ortaöğretim Başarı Puanlarını (OBP), ÖSYM'nin internet 

adresinden 2017-LYS sonuçları açıklandıktan sonra temin edinebilecektir.  

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplaması için aşağıdaki üç puanın belli ağırlıklarla çarpılarak 

toplamı alınacaktır. 

 ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)  

 Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 

 2017-YGS Puanı (YGS-P)  (YGS puanlarının en büyüğü)  

                                     

2- Sportif Özgeçmiş Puanının (SÖP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanların standart puanlara 

çevrilmesi gerekir.  SÖP’lerin standart puana çevrilmesi için önce SÖP dağılımının ortalaması ve 

standart sapması hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak SÖP 

Standart Puanı Hesaplanacaktır.  

 İlk aşama 

 Tüm adaylar İllinois Çeviklik Testine tabi tutulacak olup, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

Bölümlerine ayrılan spor dalı kontenjanlarının 6 katı kadar aday ilk aşamayı geçmiş kabul edilecektir. 

İlk aşamayı geçen adaylar fakültemize ait web sayfasında ilan edilecektir.  

 İkinci aşama 

 İlk aşamayı geçen adayların İllinois Çeviklik Testi Standart Puanı (İÇTP-SP) hesaplanacak olup 

bu puanın % 20’si toplam yerleştirme puanına katkı sağlayacaktır. Daha sonra adayların Sportif 

özgeçmişleri değerlendirilecek ve böylece adaylara ait Sportif Özgeçmiş Standart Puanı (SÖP) 

hesaplanacaktır. Bu puanın % 80’i toplam yerleştirme puanına katkı sağlayacaktır. Son olarak ise 

adayların ÖYSP Standart Puanı hesaplanarak bölümlere ayrılan spor dalı kontenjanlarına göre asil ve 

yedek liste ilan edilecektir.  

NOT: Değerlendirmeler her spor dalı için kendi içerisinde yapılacaktır.  
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 Bu durumda her adayın bir ÖYSP-Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP dağılımının 

ortalaması 50, standart sapması 10’dur.  

 

            Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak 

hesaplanacaktır. 

 

  a) Aday aynı alandan geliyorsa (Liselerin spor bölümü ve Güzel Sanatlar Liselerinin Spor 

alan/kol/bölümünden mezun olan adaylar)  

 YP = (1,17 x ÖYSP – SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)  + (0,03 x OBP) 

              b) Aday diğer alanlardan geliyorsa  

 YP = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)  

Not: 2016-ÖSYS'de, YGS/LYS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile örgün yükseköğretim 

programına yerleştirilmiş adayların ortaöğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya 

düşürülecektir. 

Hesaplamalarda adı geçen terimlerin açıklanması  

İÇTP =  İllinois Çeviklik Testi Puanı (Toplam yerleştirme puanına katkısı %20 oranında 

olacaktır) 

İÇTP-SP =  İllinois Çeviklik Testi Standart Puanı 

SÖP  =  Sportif Özgeçmişi Puanı (Toplam yerleştirme puanına katkısı %80 oranında olacaktır)  

 SÖP-SP =  Sportif Özgeçmiş Standart Puanı  
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 OBP =  Ortaöğretim Başarı Puanı  

 YGS-P = Yüksek Öğretime Giriş Puanı  

 YP = Yerleştirme Puanı  

 

3- 2016-ÖSYS’de, YGS/LYS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile örgün yükseköğretim 

programına yerleştirilmiş adayların ortaöğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya 

düşürülecektir. Bu kural, Açık Öğretim programları için de uygulanacaktır. 2016-ÖSYS’de, sınavsız 

geçiş hakkı ile meslek yüksekokulları veya açık öğretim ön lisans programlarına yerleştirilen adaylara 

bu kural uygulanmayacaktır. Adaylar YP Puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya 

konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

4- Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) ÖSYM tarafından LYS sınavları açıklandıktan sonra 

öğrenileceğinden puanların hesaplanabilmesi için LYS sınavlarının açıklanması beklenecektir. 

5- Yükseköğretim Genel Kurulunun 25/09/2014 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca; engelli 

öğrencilerin (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli ve otizm spektrum bozukluğu) özel 

yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara, YGS puanları değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS 

Kılavuzlarında yer alan formül kullanılmadan) yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek 

(yetenek sınavını kazanan öğrencilerin) kayıtlarının yapılması uygun görülmüştür. 

 

4.7. SPORTİF ÖZGEÇMİŞE AİT ONAYLI BELGELER VE KABUL EDİLME KOŞULLARI 

Spor Özgeçmiş puanına esas teşkil edecek belgelerin Her spor dalına ait değerlendirme kriterleri 

kılavuzda tablolar halinde sunulmuştur. Her bir aday kendine uyan kriterlere ait istenilen (Tescilli 

Lisans, Müsabaka Cetvelleri, Millilik Belgesi; Kazanılan dereceler v.b ) belgeleri usulüne uygun 

temin etmek zorundadır 

1- Bütün spor dallarında adayların dosya değerlendirmesine alınabilmeleri için ilgili spor dalında 

en az 3 yıllık lisansa sahip olmalıdırlar  (lisanslar üst üste üç yıl olmak zorunda değildir). Ancak, son 

2 yıl (2015-2017) içerisinde Türkiye rekoru kıran veya ulusal (İlgili Federasyonlar Tarafından Onaylı 

Türkiye Şampiyonaları) ve uluslararası (Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonları) müsabakalarda ilk 

üç dereceye giren adaylar için 3 yıllık lisans şartı aranmamaktadır. 

2- “Milli Sporcu” olarak sınava başvuracak adaylar, ilgili Federasyon ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 

milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine (Resmi Gazete, Sayı: 27932, 12 Mayıs 2011) 

uygun olarak düzenlenmiş millilik belgesinin, Genel Müdür veya Genel Müdür Yardımcısı imzalı aslı 

veya noter onaylı örneği ile müracaat edeceklerdir. 

3- Aday, spor dalına ait sportif özgeçmişi ile ilgili istenen belgeleri komisyona tam ve eksiksiz olarak 

teslim etmek zorundadır. 
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4-Adayların başvurduğu spor dalında en az üç yıllık lisanslı sporcu olduklarını gösteren ilgili kurumca 

verilen lisansın/belgenin aslının veya aynı kurum tarafından aslı gibidir kaydıyla onaylanmış suretinin 

verilmesi 

5- Spor Özgeçmiş puanına esas teşkil edecek belgelerin aslı ya da aslı gibidir kaydıyla onaylanmış 

suretinin (Spor Genel Müdürlüğü, Federasyonlar, Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlükleri, Milli 

Eğitim Bakanlığı veya bu kurumların İl/İlçe Müdürlüklerinden /temsilciliklerinden) verilmesi 

6- Amatör ligde oynayan futbolcuların; Türkiye Futbol Federasyonu resmi internet sitesinden 

futbolcu bilgileri sayfasından çıktı alarak, bulunduğu ilin Futbol İl Temsilcisi ve ASFK Başkanlığı 

tarafından onaylı belgeyi getirmesi zorunludur. 

7- Türkiye Güreş Liglerinde güreşen kulüp sporcuları federasyondan onaylı takım listelerini ibraz 

etmek zorundadır. Güreş eğitim merkezlerinde kalmış olan güreşçiler ilgili merkezlerde kaldıklarına 

dair ilgili birim müdürlüklerinden belge getirmek zorundadırlar. 

8- Sahte evrak verenler hakkında yasal işlem başlatılır. Kayıt hakkı kazanmış ve eğitim-öğretime 

başlamış olsa bile sınavı geçersiz sayılır. Fakülte ile ilişiği kesilir. 

Not: İstenilen bütün belgeler sınavdan bir gün önce (7 Ağustos 2017 günü saat 800-1700 saatleri 

arasında) Özgeçmiş Teslim Bürosu’na verilecektir. 

 

4.8. ASIL VE YEDEK LİSTELERİN OLUŞTURULMASI 

 Özel Yetenek Sınavının birinci (İllinois Çeviklik Testi) ve ikinci (sportif özgeçmiş) aşaması 

sonrasında ilgili komisyonlar adayların değerlendirmesini yaparlar ve böylece adayların Yaşar 

Doğu Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan hangi bölümü kazandıkları dekanlık tarafından 

ilan edilir.  

 Özel Yetenek Sınavı İllinois Çeviklik Testi değerlendirmesi, her bir spor dalında başvuran aday ile 

aynı spor dalında başvuran diğer adaylar arasında (futbolcu ile futbolcu; basketbolcu ile 

basketbolcu) kız ve erkek öğrenci kontenjan durumuna göre yapılarak ilan edilir. İllinois Çeviklik 

Testi puanının toplam sonuç puanına katkısı %20 oranındadır. Ayrıca bu test kaç adayın ikinci 

aşama değerlendirmesine katılabileceğini de belirler. Nitekim bu test sonrasında sadece spor 

dallarına ayrılan kontenjanın altı (6) katı kadar aday, Sınavın ikinci kısmı olan sportif özgeçmiş 

(dosya) değerlendirme aşamasına geçme hakkı kazanmış olur.  

 Sportif Özgeçmiş değerlendirmesi, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından 

belirlenmiş komisyonlarca yapılır. Komisyonlar; adayların sportif özgeçmişine ait evrakları 

inceler, evraklar üzerinde araştırma yapar ve adayın sportif özgeçmişinden kaç puan aldığını, 

spor dallarının değerlendirme kıstaslarını dikkate alarak belirler. Sportif özgeçmiş 

değerlendirmesinden alınan puanın toplam sonuç puanına katkısı %80 oranındadır. Adayın 
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İllinois Çeviklik Testi puanının %20’si ile sportif özgeçmiş değerlendirme puanın %80’i toplanır 

ve kılavuzun “4.6. ÖZEL YETENEK YERLEŞTİRMEYE ESAS OLAN PUAN FORMÜLÜ VE DEĞERLENDİRME” 

başlığı altında açıklanan formüllere göre yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = 

YP) hesaplanır. YP puanına göre kazanan adayların her spor dalı için sıralaması yapılır. 

 Yerleştirme puanı en yüksek adaydan başlamak üzere tüm adayların tercih sıralaması da dikkate 

alınarak her bölüm ve spor dalı için asıl ve yedek listeler dekanlık tarafından kılavuzda belirtilen 

tarihlerde ilan edilir. 

NOT: Asıl ve yedek listelerin belirlenmesi aşamasında adayların yerleştirme puanlarının (YP) eşit 

olması durumunda sportif özgeçmiş (SÖP) puanı yüksek olan tercih edilir. Bu puanın da eşit 

olması halinde YGS puanı yüksek olan aday; yine eşitlik olur ise Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP) 

yüksek olan aday tercih edilir. 

           Yerleştirme yapılırken şu kriterlere dikkat edilir; 

 Aday, 1. tercihini kazanarak asil listede yer almışsa, diğer tercihlerinin asıl ve yedek listelerinde 

bulunamaz. Aday 2. tercihinin asıl listesinde yer almış ise yerleştirme puan durumu dikkate 

alınarak ilk tercihinin yedek listesinde, 3. tercihinin asıl listesinde yer almış ise 1.ve 2. tercihinin 

yedek listesinde yer alabilir. 

 Aday, tercih yaptığı hiçbir bölümün asıl listesine girememiş ise; adayın yerleştirme puanı dikkate 

alınarak tercih yaptığı tüm bölümlerin yedek listelerine yerleşebilir. 

 Bir bölümdeki spor dalları kontenjanlarının dolmadığı veya kontenjan sayısı kadar başvuru 

olmadığı takdirde, öncelikle aynı bölümdeki Yerleştirme Puanı (YP) yüksek olan adaylar (yedek) 

ilgili bölüme yerleşmeye hak kazanacaktır.   

4.9. KESİN KAYIT DÖNEMİ İŞLEMLERİ 

  Kesin Kayıt 

Özel Yetenek Sınavda başarılı olan adayların kesin kayıtları ile ilgili şartlar aşağıda 

maddeleştirilmiştir. 

 Sınavdan sonra http://sbf.omu.edu.tr internet adresinden erkeklerde ve kadınlarda tüm 

adayların öncelikle “Yerleştirme Puanları” (YP) ve tercih sıralaması dikkate alınarak kesin 

kayıt listeleri ilan edilecektir. 

 Kesin kayıtlar için asil ve yedek kayıt listesi 18 Ağustos 2017 fakültemiz web sayfasından ilan 

edilecek olup, kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar 21-22 Ağustos 2017 tarihleri 

arasında OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Dekanlığı tarafından bildirilen yerde kesin kayıtlarını 

yaptıracaklardır. 

NOT:  1-Bir bölüme I. tercihini kullanarak kesin kayıt yaptıran aday diğer bölüm 

kontenjanları için değerlendirmeye alınmayacaktır. 

http://sbf.omu.edu.tr/
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    2- Kazanan adaylar belirtilen gün ve saatte kaydını yaptırmadığında bütün haklarını 

kaybetmiş olacak ve yedek aday olarak tekrar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

Tablo 20. Kesin Kayıt Tarihleri 

 
 Asıl listede bulunan adayların kesin kayıt döneminde kayıt yaptırmamaları durumunda, o 

bölümün ve spor dalının yedek listesindeki en yüksek puana sahip adaylar sırayla kayıt 

hakkı kazanır. 

 Dekanlık tarafından belirtilen tarihlerde boş kalan asıl listelerdeki kontenjanlar yerine 

birinci yedek liste, kontenjanların dolmaması durumunda sırası ile ikinci-üçüncü ve 

dördüncü yedek listeler ilan edilecek ve kontenjanlar bu yöntemle doldurulacaktır. 

 Birinci, ikinci ve üçüncü yedek listeler oluşturulurken herhangi bir spor dalının yedek 

listesinde aday olmaması durumunda; aynı bölümün farklı bir spor dalındaki en yüksek 

puanlı yedek adaya kayıt hakkı verilir. 

 Asıl listede bulunan adayların, kesin kayıt döneminde kayıt yaptırdıktan sonra başka bir 

bölümün yedek listesinden kayıt hakkı kazanır ise, kayıt yaptığı bölümden kaydını sildirip 

diğer bölüme kayıt süresi içinde kayıt yaptırabilir. 

 Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı gerekli gördüğü durumlarda özel yetenek 

öğrenci kontenjanı aktarımı konusunda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 

 

 

ADAYLAR SONUÇ İLAN TARİHİ KAYIT TARİHİ 

ASİL 18 Ağustos 2017 Cuma 21-22 Ağustos 2017 saat 08.00-17.00 

I. Yedek listesi 23 Ağustos 2017 Çarşamba 24-25 Ağustos 2017 saat 08.00-17.00 

II. Yedek listesi 26 Ağustos 2017 Cumartesi 28-29 Ağustos 2017 saat 08.00-17.00 

III. Yedek listesi 29 Ağustos 2017 Salı 05-06 Eylül 2017 saat 08.00-17.00 

IV. Yedek listesi 07 Eylül 2017 Perşembe 07-08 Eylül 2017 saat 08.00-17.00 

Kontenjan dolmaması 
durumunda 

08 Eylül 2017 saat 17.00-19.00 
Açık kalan kontenjan sayısı kadar yedeklerden kayıt masasına an itibari ile 

başvuru yapanların puan sıralamasına göre kayıtları yapılacaktır. 
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Özel Yetenek Sınav Sonucunda Kesin Kayıt Yaptırmaya Hak Kazanan Adaylardan Kesin 

Kayıt İçin İstenen Belgeler: 

 Adayın, mezun olduğu okuldan aldığı diplomanın aslı veya mezuniyet belgesi. 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

 4 adet 4,5 x 6 cm. ebatlarında fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde ve önden çekilmiş; 

adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde olmalıdır). 

  Sağlık durumu beyanname dilekçesi 

  29 yaşından büyük adayların (erkek) askerlik şubelerinden alacakları Askerlik Durum 

Belgesi. 

5. GENEL KURALLAR 

 Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi için başvuru yapan tüm adaylar, özel yetenek giriş 
kılavuzunu okumuş ve kılavuzda yazılı şartları kabul etmiş sayılırlar. 

 Özel yetenek başvurusu esnasında sahte evrak veren ve yalan beyanda bulunan adayların 
belgeleri değerlendirmeye alınmaz. Belgelerinde sahte evrak veya beyanda bulunan adayların 
sehven kayıtları yapılmış olsa dahi tespit edildikleri anda okulla ilişikleri kesilir.  

 Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan, düzeni bozan, sınav kurul ve komisyonlarına sözlü 
veya fiili saldırıda bulunan ve uyarılara uymayan adaylarla ilgili gerekli tutanaklar tutulur ve bu 
adayların başvuruları geçersiz sayılır. 

 Özel yetenek başvuru sonuçları genel kontroller yapıldıktan sonra Fakültemiz resmi web 
sitesinden (http://sbf.omu.edu.tr)  liste halinde yayınlanacaktır. Ayrıca, bu listelerde adayların 
İllinois çeviklik testine giriş gün ve saatleri kadın ve erkek olarak ilan edilecektir. 

 İllinois çeviklik testi sonuçlarına göre dosya değerlendirmesine alınacak (her bir spor dalı 
kontenjanının 6 katı kadar) kadın ve erkek adayların listeleri Fakültemiz resmi web sitesinden 
(http://sbf.omu.edu.tr) duyurulacaktır. 

 Sınav kurul ve komisyonlarına itiraz, adayların durumlarını (şikayetlerini) anlatan bir dilekçe ile 
ilgili banka hesabına (Ziraat Bankası IBAN: TR14 0001 0014 7909 7123 9551 20) Seksen Türk 
Lirası (80 TL) yatırılması ile mümkün olabilir (Dekont dilekçe ekinde sunulmalıdır). Dekontun bir 
nüshasını Online (çevrimiçi) başvuru yaparken yüklemeyi unutmayınız. 

 Özel yetenek sınav sonuçların ilanını müteakip birinci iş günü içerisinde sınav ile ilgili yapılmayan 
itirazlar dikkate alınmaz. İtiraz sonucunda haklı çıkan adayların yatırdığı ücret geri ödenir. 
İtirazları haksız bulunan adayların ise ücretleri geri ödenmez. 

 Adaylar sınav sonuçlarına şahsen itiraz edebilirler. Aday dışında başka bir kişinin itiraz etme 
hakkı yoktur. Ayrıca adaylar, kendileri dışındaki adaylar hakkında da itirazda bulunamazlar. 

 Özel Yetenek Değerlendirme Komisyonu gerekli gördüğü durumlarda aday tarafından ibraz 
edilen belgelerle ilgili yetkili kurumlar tarafından yeniden inceleme talebinde bulunabilir. 

 

 

 

 

http://sbf.omu.edu.tr/

